Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.09.2016 № 2969

	[bookmark: _GoBack]

	О внесении изменения в постановление администрации городского округа от 25.08.2016 № 2669 «О внесении изменения в постановление администрации городского округа от 08.10.2008 № 1111 «О межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории городского округа Кинель»

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа Кинель Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации городского округа от 25.08.2016 № 2669 «О внесении изменения в постановление администрации городского округа от 08.10.2008 № 1111 «О межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории городского округа Кинель» следующие изменение:
1.1. Перед словами «заместитель Главы городского округа Кинель – руководитель Алексеевского территориального управления городского округа Кинель Самарской области» слова «Шишмаров Владимир Викторович» заменить словами «Осипов Сергей Викторович».
2. Официально опубликовать настоящее постановление в газетах «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа Кинель по ЖКХ (Федотов С.Н.).

Глава городского округа							В.А.Чихирев

Федотов 21287